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De peters van de naoorlogse cadetten

e 19471: CLASER Charley

e 19472:
e 1947 :
e 1048 :
e 1949 :
: VERLINDEN August
: FOSSAERT Hubert et Jacques °
: JANNE Paul
e 1953 :
e 1954 :
: COLLIN Roger
e 1956 :
e 1957 :
e 1958 :
e 1959 :
e 1960 :

e 1950
e 1951
e 1952

e 1955

e 1961
e 1962

Op 10 mei

te Namen :

LAMBERT Landry
NELISSEN Felix
BRASSEUR Alfred

DE PRIJCKER Karel
MASSART Marcel

LABYT Léon

BOSMANS Gaston
MASSET Gustave
HENRY de la LINDI Paul
BOLLEN Guy

: VAN SCHUERBEEK Jean
: VAN HECKE Albert

e 1963 :
e 1964 :
e 1965 :
e 1966 :

NICOLAS Robert
CORTEN Walter
HAMMEL Léopold
DREZE Louis

1940 waren de 12 hier onderstaande cadetten aanwezig in de Cadettenschool

e NELISSEN Felix

e JANNE Paul

e VERLINDEN August
e DE PRIJCKER Karel
e COLLIN Roger

e LABYT Léon

DE SCHRYVER Jean-Baptiste ®

1967

1969

1973

1986
1987

: ANTONISSEN Jan
1968 :
: VILEYNE Emile
1970 :
1971 :
1972 :
: VAN ROBAEYS Miche
1974 .
1975 :
1976 :
1977 :
1978 :
1979 :
1980 :
1981 :
1982 :
1983 :
1984 :
1985 :
: TRIEST Paul

: VAN HERLE Roger
1988 :

PIERART Paul

DETIEGE Georges
KUNNEN Jean
RUQUOQY Pierre

DELHAYE Jean
MOMBERS Louis
HUYBRECHTS Albert
BREYNE Jacques
ROMAN Pierre
FRANCKX Albert

DE VULDER Hector
ORDIES Emiel
DEGREEF Jacques

DE CEUNINCK Armand
DE MONTIJOYE Robert
MICHEM Victor

UTENS Henri

MASSET Gustave
BOLLEN Guy
NICOLAS Robert

VAN ROBAEYS Michel

MOMBERS Louis
BREYNE Jacques
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Een meerderheid van de hieronder geciteerde anciens zijn gesneuveld tijdens WO 1I,
uitgezonderd :

e Gesneuveld tijdens WO I :
o PIERART Paul
o RUQUOY Pierre
o DE VULDER Hector
e Overleden in bevolen dienst maar niet door het feit van de oorlog :
o VAN HERLE Roger

e Worden beschouwd als de beschermheren van de cadetten :
ROMAN Pierre
ORDIES Emiel
DE CEUNINCK Armand
DE MONTIJOYE Robert
MICHEM Victor
TRIEST Paul
UTENS Henri
e Is een gewezen Troepskind :
o DE CEUNINCK Armand
e Waren achtereenvolgens pupil en cadet :
BRASSEUR Alfred
VAN HECKE Albert
KUNNEN Jean
MOMBERS Louis
HUYBRECHTS Albert
DEGREEF Jacques
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Nota :

Voo6r WO II hadden de cadetten van de laatste twee jaren een peter gekregen tijdens de
afscheidsplechtigheid. Deze peters zijn :

e PANQUIN Georges (klas 1938)
e DUYCK Jules (klas 1939).



